

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont drogi gminnej ul. Starowiejskiej w Pisarzowicach w km 0+000 do 0+815”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r, poz. 1579, ze zm.) w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót należy w pozycji nr 9.1 wycenić Docelową Organizację ruchu poziomą i pionową.

Prosimy o udostępnienie projektu w/w organizacji.

Odpowiedź nr 1:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona już w dniu 27.06.2018r - Pytania i odpowiedzi do SIWZ 2.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót należy w pozycji nr 9.2 wycenić Tymczasową Organizację ruchu poziomą i pionową.

Prosimy o udostępnienie projektu w/w organizacji.

Odpowiedź nr 2:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona już w dniu 27.06.2018r - Pytania i odpowiedzi do SIWZ 2.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót należy w pozycji nr 7.1 wycenić „Przepusty polietylenowe HDPE kanalizacyjne, wraz z wykopem, Fi 300 mm. (połączenia rur złączkami zaciskowymi)- przepusty wraz z umocnieniem wlotu i wylotu”. W udostępnionym przez Zamawiającego projekcie brak jest wskazanych miejsc zabudowania przepustów oraz szczegółów umocnienia wlotów i wylotów. Ile sztuk przepustów należy zabudować?

Odpowiedź nr 3:

Należy wykonać 7 sztuk przepustów.

Pytanie nr 4:

Czy przy wycenie przepustów w pozycji nr 7.1 należy wycenić montaż ścianek czołowych?

Odpowiedź nr 4:

Przy wycenie przepustów należy uwzględnić w wycenie wykonanie ścianek czołowych.

Pytanie nr 5:

Czym należy umocnić wloty/wyloty przepustów w pozycji nr 7.1 przedmiaru?

Odpowiedź nr 5:

Tak. Umocnienie rowów wg pozycji 7.3 Przedmiaru robót.

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Stanisław Gawlik
ZASTĘPCA BURMISTRZA